令和５年度 第３回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和５年６月１６日（金）

場 所 書面会議

出席者 別紙のとおり

議  題

１．国立大学法人福岡教育大学名誉教授の称号授与について     （議題１の別紙）

 ○国立大学法人福岡教育大学名誉教授の称号授与について、書面により審議した。

 ○審議の結果、了承され、役員会へ付議することとした。

              次回開催日   令和５年７月２１日（金）１４：３０～

○資料

  議題１の別紙   国立大学法人福岡教育大学名誉教授の称号授与について

 議題１の資料①  名誉教授推薦書

 議題１の資料②  国立大学法人福岡教育大学名誉教授称号授与規程